



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisorselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Jysk Industribageri ApS

c/o Teddy Torp, Løjt Skolegade 7A, Løjt Kirkeby, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 02 83 96

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Teddy Torp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Industribageri ApS c/o Teddy Torp Løjt Skolegade 7A, Løjt Kirkeby 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 26 02 83 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Teddy Torp
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Torps Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af bageriprodukter samt handel hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 615.361 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 240. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 kr. -329.961.

Selskabet har i år realiseret et markant underskud og har tabt egenkapitalen.

Soliditeten og likviditeten er som følge heraf utilfredsstillende. Den fortsatte drift er afhængig af, at driften genererer positiv likviditet. Det er ledelsens vurdering at de nødvendige kreditfaciliteter gennem den førte dialog med selskabets pengeinstitut er tilstede.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.463.790	2.177
2 Personaleomkostninger	-2.461.158	-1.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.750	-145
Resultat før finansielle poster	-268.118	400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.224	13
Andre finansielle indtægter	586	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-422.258	-155
Resultat før skat	-667.566	259
Skat af årets resultat	52.205	-19
Årets resultat	-615.361	240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	240
Disponeret fra overført resultat	-615.361	0
Disponeret i alt	-615.361	240

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.061.281	1.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	863.588	607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.924.869</u>	<u>1.692</u>
Deposita	64.100	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.100</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.988.969</u>	<u>1.755</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og handelsvarer	745.855	763
Varebeholdninger i alt	<u>745.855</u>	<u>763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.453.233	1.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	416
Periodeafgrænsningsposter	1.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.889</u>	<u>2.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200.744</u>	<u>2.949</u>
Aktiver i alt	<u>4.189.713</u>	<u>4.704</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-454.961	160
Egenkapital i alt	-329.961	285
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	52
Hensatte forpligtelser i alt	0	52
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	573.428	687
Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.428	687
Gældsforpligtelser	114.100	110
Gæld til pengeinstitutter	1.854.340	1.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.756	858
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	1.288.050	1.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.946.246	3.680
Gældsforpligtelser i alt	4.519.674	4.367
Passiver i alt	4.189.713	4.704

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i år realiseret et markant underskud og har tabt egenkapitalen.		
Soliditeten og likviditeten er utilfredsstillende, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at driften genererer positiv likviditet. Det er ledelsens vurdering at de nødvendige kreditfaciliteter gennem den førte dialog med selskabets pengeinstitut er tilstede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.335.147	1.525
Pensioner	37.114	46
Andre omkostninger til social sikring	88.897	61
	<u>2.461.158</u>	<u>1.632</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	422.258	155
	<u>422.258</u>	<u>155</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	687.528	797
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.100	-110
	<u>573.428</u>	<u>687</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	68.760	203

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kreditbanken A/S er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev på nom. 500.000 kr. med pant i Fuji Flowwrapper hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 0 kr.

Virksomhedspant på 1.000.000 kr. i simple fordringer/varedebitorer hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.453 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværendet med Spar Nord Bank A/S (FIH) på 688 t.kr. er der afgivet pant i selskabets ejendom på 4.000.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.061 t.kr.

Der er tillige et ejerpantebrev på nom. 221.830 kr. med Danske Bank A/S, til hvem der ikke pr. 30. september 2017 er et engagement med.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. januar 2027 hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 2.075 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torps Holding ApS, CVR-nr. 36 40 57 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.